LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC

VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-LHHVN
	Hà Nội, ngày     tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập “Hội đồng thẩm định và xét duyệt đăng bạ
kỹ sư chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam”

HỘI ĐỒNG ĐĂNG BẠ KỸ SƯ CHUYÊN NGHIỆP ASEAN CỦA VIỆT NAM
LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định 121 BT ngày 29/7/1983 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính phủ) v/v cho phép Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam chính thức thành lập và hoạt động;

Căn cứ Quyết định số 568/QĐ-LHHVN ngày 06/8/2015 v/v thành lập Hội đồng đăng bạ kỹ sư chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng ban Thư ký, Hội đồng đăng bạ kỹ sư chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập “Hội đồng thẩm định và xét duyệt đăng bạ kỹ sư chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam” gồm các thành viên trong danh sách đính kèm.
Điều 2. Hội đồng thẩm định và xét duyệt đăng bạ kỹ sư chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam có nhiệm vụ đánh giá và xét duyệt các kỹ sư đăng bạ kỹ sư chuyên nghiệp theo tiêu chuẩn ASEAN.
Điều 3. Hội đồng thẩm định và xét duyệt đăng bạ kỹ sư chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam sẽ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ ghi tại Điều 2 quyết định này.

Điều 4. Các Ông/Bà Chủ tịch Hội đồng đăng bạ kỹ sư chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam, Ban thư ký và các thành viên Hội đồng nêu ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. HỘI ĐỒNG ĐĂNG BẠ KSCN ASEAN CỦA VIỆT NAM

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, Ban HTQT.
	CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
NGHIÊM VŨ KHẢI

	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH XÉT DUYỆT
CÁC KỸ SƯ ĐĂNG BẠ KỸ SƯ CHUYÊN NGHIỆP ASEAN CỦA VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số .........../QĐ-LHHVN ngày ......./....../........)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức danh Hội đồng xét duyệt

	1.
	TSKH. Nghiêm Vũ Khải
	Chủ tịch Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam;
Phó Chủ tịch Liên hiệp Hội Việt Nam
	Chủ tịch

	2.
	TS. Phạm Văn Tân
	Phó Chủ tịch Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam;
Phó Chủ tịch kiêm Tổng thư ký Liên hiệp Hội Việt Nam
	Phó Chủ tịch

	3.
	TS. Nguyễn Ngọc Long
	Phó Chủ tịch Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam;
Phó Chủ tịch, Hội KH&KT Cầu đường Việt Nam
	Uỷ Viên

	4.
	TS. Nguyễn Mạnh Kiểm
	Ủy viên Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam
	Uỷ viên

	5.
	TS. Nguyễn Đăng Sơn
	Ủy viên Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam;

Tổng hội Xây dựng
	Uỷ viên

	6.
	KS. Lê Nhân Vĩnh
	Ủy viên Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam;
Ủy viên thường vụ thường trực, Hội KH&KT Điện lực Việt Nam
	Ủy viên

	7.
	TS. Phan Bùi Khôi
	Ủy viên Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam;

Ủy viên Đoàn Chủ tịch, Tổng hội Cơ khí Việt Nam
	Ủy viên

	8.
	KS. Nguyễn Huy Khôi
	Ủy viên Hội đồng ĐBKS Chuyên nghiệp ASEAN của Việt Nam
	Ủy viên

	9.
	ThS. Dương Thị Nga
	Phó Trưởng ban, Ban Hợp tác Quốc tế, Liên hiệp Hội Việt Nam
	Ủy viên

	10.
	ThS. Đặng Thanh Thảo
	Cán bộ, Ban Hợp tác Quốc tế, Liên hiệp Hội Việt Nam
	Thư ký